
 

 Azienda Speciale Municipalizzata Igiene Urbana  -Via dei Limoni, 23 – 54100 MASSA (MS) Tel. 0585 – 831220    Fax 0585 
– 832827 

Partita I.V.A  e reg. imprese. 00660130451 – C.C.I.A.A. REA Nr. 75918 
http://www.asmiu.it – PEC: infoservizi@asmiu.it 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO A.S.M.I.U. 
N. 137  DEL  22/12/2020 

 
OGGETTO: Gara per l’affidamento dei servizi assicurativi RCA anno 2021: nomina commissione 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
Considerate la determinazione dell’Amministratore unico n. 186 del 30 dicembre 2019 con la quale 
venivano assegnati i servizi assicurativi polizza RCA/ARD per l’anno 2020 alla Allianz spa;  

Considerato che l’Azienda si avvale della consulenza della Area Broker & QZ spa di Livorno; 

Considerata la determinazione n. 118 del 11 novembre 2020 con la quale veniva indetto un avviso 
pubblico di manifestazione di interesse al fine di individuare gli operatori economici interessati a 
partecipare ad una procedura negoziata per affidamenti sottosoglia per l’affidamento dei servizi 
assicurativi RCA per l’anno 2021 con possibilità di proroga di mesi sei; 

Considerata la determinazione n. 126 del 02 dicembre 2020 con la quale veniva dato avvio alla 
procedura negoziata ad invito; 

Vista la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute; 

Visto il regolamento aziendale; 

Sentito il parere della direzione generale 

 

D E T E R M I N A 
 
1) Nominare la commissione per la valutazione delle manifestazioni arrivate nei signori: Domenico Mori 

quale Presidente di commissione, Mauro Mazzoni, Michele Crudeli, Silvio Pucci e Giovanni Aliboni; 

2) Di autorizzare il Direttore a porre in essere tutti gli atti necessari a dare esecuzione alla presente 
delibera; 

3) Di disporre l’affissione per 15 gg. all’albo Pretorio dell’ASMIU di Massa della sopra citata 
determinazione. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
(Sig. Massimiliano Fornari) 

 


